• WELlINGTON N. MAGALHAES -173326

• WILSON VARGAS LAFUENTE- 55402

Em relação ao item 2 - Quantos são os médicos que ficam em atendimento no mesmo

período?

Para tantos á população baseamo-nos no volume mensal de consultas, que gira em torno de

R$15.300,OO(quinze mil e trezentos reais).

Em relação ao item 3 - Os médicos são funcionários do Município ou da empresa DRO

SERViÇOSDE SAÚDE LTDA, prestadora de serviços no município?

Temos médicos da prefeitura e da empresa, lembrando que a empresa presta serviços

complementares à Saúde para o Município de Ibiúna.